

ANDERSEN INVEST AF 2012 ApS

Mageløs 7, st. tv.
5000 Odense C
CVR-nr. 34622191

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.07.2019

Dirigent

Navn: Henning Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ANDERSEN INVEST AF 2012 ApS

Mageløs 7, st. tv.

5000 Odense C

CVR-nr.: 34622191

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henning Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i den 100 procent ejede dattervirksomhed Bull FML ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 7 t.kr. mod 6 t.kr. året før. Årets resultat efter skat udgør (191) t.kr. mod 74 t.kr. året før. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet for 2019 vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.200)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(153.566)	115.555
Andre finansielle indtægter		0	52
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.787)</u>	<u>(47.911)</u>
Resultat før skat		(201.553)	62.071
Skat af årets resultat	2	<u>10.557</u>	<u>11.748</u>
Årets resultat		<u>(190.996)</u>	<u>73.819</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(25.830)	25.830
Overført resultat		<u>(165.166)</u>	<u>47.989</u>
		<u>(190.996)</u>	<u>73.819</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		694.764	1.308.330
Finansielle anlægsaktiver	3	694.764	1.308.330
Anlægsaktiver		694.764	1.308.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	62.240
Tilgodehavender		0	62.240
Likvide beholdninger		101	33.012
Omsætningsaktiver		101	95.252
Aktiver		694.865	1.403.582

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	25.830
Overført overskud eller underskud		<u>(762.191)</u>	<u>(597.025)</u>
Egenkapital		<u>(682.191)</u>	<u>(491.195)</u>
Bankgæld		762.500	562.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		471.415	1.140.145
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.206	137.640
Skyldig selskabsskat		30.935	50.492
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.377.056</u>	<u>1.894.777</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.377.056</u>	<u>1.894.777</u>
Passiver		<u>694.865</u>	<u>1.403.582</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	25.830	(597.025)	(491.195)
Årets resultat	0	(25.830)	(165.166)	(190.996)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(762.191)	(682.191)

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(10.557)</u>	<u>(11.748)</u>
	<u>(10.557)</u>	<u>(11.748)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.762.500</u>
Kostpris ultimo	<u>1.762.500</u>
Opskrivninger primo	(454.170)
Afskrivninger på goodwill	(240.000)
Andel af årets resultat	86.434
Udbytte	<u>(460.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(1.067.736)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>694.764</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i Bull FML ApS og Andersen Invest af 2012 ApS er tinglyst anparter i Bull FML ApS, nominelt 125 t.kr. Bogført værdi af de pantsatte aktiver pr. 31.12.2018 udgør 695 t.kr. Bankgælden pr. 31.12.2018 udgør henholdsvis 314 t.kr. og 763 t.kr.
